
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ШЛЛЛМА1.2019 Г. № 

О делегировании отдельных полномочий главы 
администрации города Рязани начальнику 

управления благоустройства города 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать начальнику управления благоустройства города полномочия 

по рассмотрению и подписанию постановлений администрации города Рязани: 

1.1.0 создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов. 

1.2. О согласовании (отказе в согласовании) создания места (площадки) накопления 

твердых коммунальных отходов. 

1.3. О включении (отказе во включении) сведений о местах (площадках) накопления 

твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов. 

2. На период временного отсутствия начальника управления благоустройства города 

делегировать полномочия главы администрации города Рязани, указанные в пункте 1 

настоящего постановления, должностному лицу администрации города Рязани, 

на которого возложено исполнение его обязанностей в соответствии с распоряжением 

администрации города Рязани. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

'А I  

H v .  Л  " " i :  ' W ,  

- / v \  ' 4 s  

%- ..И 

//• .\;ч_ 

Глава администрации г " *: • • ; :Л-. / л JijMf Х Е.Б. Сорокина 


